c. 1-39v	«Registrum litterarum et proclamationum»	1520 mar. 12 - 1521
	mag. 1	
c. 43-57	«Registrum litterarum secundus»	1521 apr. 22 - nov. 30
c. 64-75v	«Consilia potestari' ab extra»	1520 lug. 29 - 1521 set. 1
c. 81-127v	«Civilium primus, MDXX ^{mo} »	1520 mar. 13 - set. 4
c. 129-179v	«Civilium secundus»	1520 set. 4 - 1521 gen. 29
c. 181-225v	«Civilium tertius»	1521 gen. 31 - ago. 23
c. 227-260v	«Civilium 4 ^s »	1521 ago. 23 - nov. 29
c. 270-302v	«Extraordinariorum primus»	1521 mar. 11 - 1522 apr. 8
c. 307-415v	«Expensarum taxatarum»	1520 mar. 26 - 1521 nov. 15
c. 416-423	«Expensarum taxatarum secundus»	1521 nov. 8 - 30
c. 431-440	«Sequentia processus inter filios quondam Baldasaris Thonani ex una et dominum Petrum Millanum ex altera»	1520 mar. 17 - set. 30
c. 441-443v	«Sequentia processus inter heredes quondam Baldasaris Thonani ex una et dominum Petrum Millanum ex altera occasione terrarum de Busnico»	1520 apr. 16 - set. 30
c. 447-440bis	«Processus inter filios quondam Baldasaris Tonani ex una et illos de Tosatis ex altera»	1520 ago. 8 - 25
c. 443bis-446bis	«Processus inter filios quondam Baldasaris Thonani ex una et Meneginum Pavanum ex altera»	1520 ago. 9 - 23
c. 449bis-452v	«Processus inter dominam Agnetem relictam Baldasaris Thonani nomine filiorum suorum ex una et ser Franciscum de Resana sive ser Menum de Menis pro eo in se iuditium suspicentem ex altera»	1520 ago. 27 - dic. 20
c. 457-474v	«Processus inter filios quondam Baldasaris Tonani ex una et Agnoletum dela Cechina ex altera»	1521 gen. 10 - nov. 5 con antecedenti da 1495 gen. 9
c. 486-487v	«Sequentia processus inter Iacobum Marzarium nomine eius uxor ex una et dominam Paulam relitam quondam ser Felicis Musaragno nomine Hlisabet eius filia ex altera»	1520 mar. 20 - apr. 20

- 26 c. n. n. Carte legate in modo incoerente relative a vari processi
c. 518-520 «Declaratio circha aptationem pontium et stratarum» 1520 dic. 19 - 20
- c. 524-534 «Sequentia processus inter dominam Magdalena de Montealbano ex una et ser Marchum de Grandis Venetum ex altera» 1520 mar. 20 - set. 3
con antecedenti da 1501 giu. 3
- c. 538v-560v «Sequentia processus inter Menegum Roatum de Monigo ex una et ser Matheum Centenarium ex altera» 1520 mar. 20 - 1521
feb. 15
con antecedenti da 1490 giu. 8
- c. 562-566 «Processus inter dominam Iacobam filiam quondam Iuliani de Zandonatis uxorem ser Zachari' de Martignonibus ex una et Marchetum quondam Angeli Palatroni ex altera» 1520 mar. 21 - mag. 2
- c. 570-586v «Processus inter districtuales Noali ex una et ser Antonium Busatum de Sancta Helena ex altera» 1520 apr. 20 - lug. 17
con antecedenti da 1412 set. 10
- c. 590-637v «Processus inter illos de Saviis de Spelataria ex una et illos de Percertis ex altera» 1520 mag. 7 - 1521 giu. 25
con antecedenti da 1478 giu. 15
- c. 639-645v «Processus expensarum inter dominum Gabrielem Campagnarium ex una et ser Ioannem hospitem ex altera» 1520 mag. 30 - ago. 30
- c. 649-656 «Processus inter Bastianum Ziraldum ex una et Bartolum Fabretum ex altera» 1520 giu. 19 - lug. 12
- c. 665-670 «Processus sive sequentia inter Angelum Raviza ex una et Ioannem Petrum Pilosum ac dominam Grandinam ex altera nominibus quibus interveniunt super assecuratione dotis matris dicti Raviz'» 1520 lug. 31 - set. 6
con antecedenti da 1503 mag. 16
- c. 675-696 «Processus super causa domini Gabrielis Campagnarii remissa cum dona Maria Slavetta nomine et cetera» 1520 ago. 9 - 1521
set. 23
con antecedenti da 1508 dic. 16
- c. 701-707 «Processus inter Antonium quondam ser Aloysii de Zandonatis ex una et dominam Mariam eius novercam ex altera» 1520 ago. 9 - ott. 30
con antecedenti da 1510 ott. 12

c. 713-727	«Processus inter Ioannem Campellum ex una et ser Matheum Centenarium ex altera»	
		1520 ago. 25 - 1521
	feb. 6	con antecedenti da
	1507 nov. 5	
c. 729-735	«Processus inter Menegum Cazarium ex una et Iacobum Polessum ex altera»	1520 set. 3 - 1521 set. 25
		con antecedenti da
	1506 feb. 4	
c. 739-759	«Processus inter domin(os) Dominicum et Petrum fratres de Griffonibus ex una et Laurentium Zamengum ex altera»	1520 set. 6 - 1521 ott.
		23
c. 760-763	«Processus inter dominam Mariam Broiatam ex una et Alexium Broiatum et consortes ex altera»	1520 ott. 5 - 1521
		giu. 27
c. 766-768v	«Causa inter Iacobum Bertolatum ex una et Bernardinum Perigolatum ex altera»	1520 ott. 17 - nov. 27
c. 771-794v	«Processus inter commissarios quondam ser Petri Merlini ex una et heredes quondam ser Christini Merzarii ex altera super rebus mansionari' alias dessignatis domino presbitero Ioanni Rasello»	1520 ott. 22 - 1521 giu. 28
c. 799-801	«Causa ser Iacobi Violati cum eius uxore super allimentis»	1520 ott. 25 - 30
c. 805-809v	«Processus inter dominum Bernardum Morandum ex una et Continum Gallo ex altera»	1520 ott. 31 - 1521 gen. 7
		con antecedenti da
	1502 ott. 13	
c. 813-817	«Processus inter Thomam Maserium ex una et ser Thadeum Busatum ex altera»	1520 ott. 31 - 1521 feb. 14
c. 819-827v	«Processus inter ser Martinum Pizatum nomine quo intervenit ex una et ser Bernardinum de Muschiis ex altera»	1520 nov. 5 - 1521 nov. 26
		con antecedenti da
	1464 gen. 22	
c. 837-839v	«Processus domini Francisci Ravagnini cum domino Bernardino de Muschiis super precepto p'nali facto Michaeli Pavano»	1520 nov. 12 - 1521 mar. 8
c. 843-871	«Processus inter illos de Motiis ad invicem»	1520 nov. 17 - 1521
		giu. 9
		con antecedenti da
	1491 mar. 5	

- c. 881-888v «Causa inter ser Antonium Mediolanensem de Monigo ex una et commune Rubegani ex altera» 1520 nov. 19 - 24
con antecedenti da
1448 set. 4
- c. 890-892v «Instantia ser Angeli de Merescalchis cum pronuntia et possessu de quinta parte domus, tegetis et curtivi nomine et cetera» 1520 nov. 9 - 27
- c. 896-908 «Processus inter Ioannem Petrum Pilosum ex una nomine quo intervenit et Paulum Clarellum ex altera super stridis Bartholi Clarelli» 1520 nov. 27 - 1521 nov. 23
con antecedenti da
1497 set. 1
- c. 912-915 «Processus inter dominam Benedictam Monarinam ex una et Petrum de Chechis ex altera» 1520 dic. 5 - 1521 mar. 13
con antecedenti da
1501 feb. 27
- c. 918-921 «Processu<s> vel sequentia inter heredes quondam Sebastiani de Argenta ex una et heredes quondam ser Christi Merzarii ex altera» 1521 gen. 28 - feb. 9
- c. 925-983v «Processus inter Bertinum Busatum ex una et dominam Mariam Raimundam ac filios ex altera» 1521 gen. 31 - ott. 10
con antecedenti da
1371 set. 24
- c. 988-992v «Processus contra Stephanatos et Trabachinos» 1521 lug. 14 - ott. 21